

## KOSZTORYS OFERTOWY

Wał Stadionowy 1 kons 2018

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość
1	<b>KNR 15-01 0114-09</b>	Mechaniczne wykoszenie porostów ze skarp i korony wału (Fc = 60%) km 0+000 - 0+340	m <sup>2</sup>				0.6*5850 = 3510.000	
	<b>13400</b>	-- Sprzęt -- kosiarka zawieszana na ciągniku	m-g	0.0026				
	<b>39114</b>	ciągnik kołowy 22 kW (30 KM)	m-g	0.0026				
<b>Koszty pośrednie od (R, S)</b>			%					
<b>Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))</b>			%					
<b>Razem pozycja 1</b>							<b>3510.000</b>	
2	<b>KNR 15-01 0114-04</b>	Ręczne wykoszenie porostów gęstych twardych ze skarp i korony wału w miejscach niedostępnych dla kosiarek Fc = 10%. km 0+000 - 0+340	m <sup>2</sup>				5850*0.1 = 585.000	
	<b>999</b>	-- Robocizna --	r-g	0.0130				
<b>Koszty pośrednie od (R, S)</b>			%					
<b>Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))</b>			%					
<b>Razem pozycja 2</b>							<b>585.000</b>	
3	<b>KNR 15-01 0115-02</b>	Wygrabianie wykoszonych porostów ze skarp i korony wału o szer. ponad 2.0 m km 0+000 - 0+340	m <sup>2</sup>				5850*0.1 = 585.000	
	<b>999</b>	-- Robocizna --	r-g	0.0040				
<b>Koszty pośrednie od (R, S)</b>			%					
<b>Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))</b>			%					
<b>Razem pozycja 3</b>							<b>585.000</b>	
4	<b>KNR 2-01 0109-04</b>	Ręczne ścinanie i karczowanie gęstych krzaków i podszycia	ha				0.04	
	<b>999</b>	-- Robocizna -- 624*0.955=	r-g	595.9200				
<b>Koszty pośrednie od (R, S)</b>			%					
<b>Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))</b>			%					
<b>Razem pozycja 4</b>							<b>0.040</b>	
5	<b>KNR 2-21 0101-01</b>	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przyzmy	m <sup>3</sup>				20	
	<b>999</b>	-- Robocizna -- 3.16*0.955=	r-g	3.0178				
<b>Koszty pośrednie od (R, S)</b>			%					
<b>Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))</b>			%					
<b>Razem pozycja 5</b>							<b>20.000</b>	
6	<b>KNR 2-21 0101-04</b>	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - wywiezienie zanieczyszczeń samochodami na odl.do 1.0 km	m <sup>3</sup>				20	
	<b>999</b>	-- Robocizna -- 1.33*0.955=	r-g	1.2702				
	<b>0000000</b>	-- Materiały -- materiały pomocnicze	%	2.0000				
		-- Sprzęt --						

## KOSZTORYS OFERTOWY

Wał Stadionowy 1 kons 2018

Lp.	Podsta- wa	Opis	jm	Nakłady	Cena jedn.	Koszt jedn	Ilość	Wartość
	<b>39811</b>	samochód samowyładowczy 5 t	m-g	0.2940				
<b>Koszty pośrednie od (R, S)</b>			%					
<b>Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))</b>			%					
<b>Razem pozycja 6</b>							<b>20.000</b>	
7	<b>KNR 2-21 0101-05</b>	Oczyszczenie terenu z resztek budowlanych, gruzu i śmieci - wywiezienie zanieczyszczeń samochodami - dod.za dalsze 0.5 km	m <sup>3</sup>				20*9.5 = 190.000	
	<b>39811</b>	-- Sprzęt -- samochód samowyładowczy 5 t'	m-g	0.0170				
<b>Koszty pośrednie od (R, S)</b>			%					
<b>Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))</b>			%					
<b>Razem pozycja 7</b>							<b>190.000</b>	
8	<b>wycena własna- wg analizy własnej</b>	Zbieranie zanieczyszczeń komunalnych i ściętych porostów- zebranie i złożenie zanieczyszczeń w przyzmy, wywóz wraz z utylizacją do 20 km.	t				20	
	<b>999</b>	-- Robocizna -- 8.98*0.955=	r-g	8.5759				
	<b>39811</b>	-- Sprzęt -- samochód samowyładowczy do 1 t	kurs	1.0000				
<b>Koszty pośrednie od (R, S)</b>			%					
<b>Zysk od (R+Kp(R), S+Kp(S))</b>			%					
<b>Razem pozycja 8</b>							<b>20.000</b>	
<b>Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT</b>								
<b>Podatek VAT</b>								
<b>Ogółem wartość kosztorysowa robót</b>								

Słownie: